DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMBRANAS DE POLIAMIDA E
HÍBRIDAS/CARVÃO ATIVADO PELA TÉCNICA DE INVERSÃO DE FASES de autoria de
CAROLINA FONTES DE SOUSA, OLGA ELYZABETH LUCENA ALMEIDA, MILENA D ARC
SANTOS FERREIRA, KEILA MACHADO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61500

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61500